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COUPE B-B
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COUPE C-C

Toutes les dimensions sont en mm

Casser les Angles Vifs

TITRE:

ECHELLE:1:1

Tolérances Générales

Angle
(selon la longueur 
du petit côté)

Longueur
≤6             >6 à 30      >30 à 120   >120

 ± 1°         ± 30'           ± 20'          ± 10'

≤10            >10 à 50   >50 à 120  >120

+/- 0,1       +/-0,2        +/-0,3        +/-0,5

DateModificationsAuteurRev.

09/12/2021CréationGScA

 g

Inox 316

A3FEUILLE 1 SUR 1MASSE:

FINITION:

MATERIAU: No. DE PLAN

Arbre Pod Rover IP68

IP68-POD-ARBRE RevBA A

B B

C C

D D

E E

F F

8

8

7

7

6

6

5

5

4

4

3

3

2

2

1

1

B 11/01/2022
Modification longueur

épaulementGSc
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